



JKTIL:SECTL:SE:2021

Date: 5th August, 2021

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001.	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra -Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai -400 051.
Through: BSE Listing Centre Scrip Code :530007	Through: NEAPS Scrip Code : JKTYRE

NAME OF THE COMPANY: JK TYRE & INDUSTRIES LTD.
ISIN: INE573A01042

Dear Sir,

Re: Intimation of Cut-off Date & period for E-Voting

We have to inform that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the relevant Rules, the SEBI Listing Regulations and also SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated 9th December 2020, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote at the 68th Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on 27th August 2021, by electronic means and the business mentioned in the Notice of the said AGM may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

For the purpose, the Company has fixed 20th August 2021 as the cut-off date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialised form, who will be entitled to cast their votes electronically during 24th August, 2021 (10.00 A.M.) to 26th August, 2021 (5.00 P.M.) and also during the AGM, in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM. The newspaper notice published in this respect is enclosed.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Tyre & Industries Ltd.


(PK Rustagi)

Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl: As above

CC: - National Securities Depository Ltd.
- Central Depository Services (India) Ltd.
- Alankit Assignments Ltd., R & T Agents



Business Standard – 5th August, 2021 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli-313 342 (Rajasthan)
Email id: investorjkyre@jkmail.com

The 68th Annual General Meeting, E- Voting, Book Closure, Etc.

Notice is hereby given that the 68th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Friday, the 27th August 2021 at 12:15 P.M.**, through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set out in the Notice of AGM dated 19th May 2021.

In compliance with the applicable circulars, Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 has been sent on 3rd August 2021 by email to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/ Depository Participants (DP). The aforesaid documents are also available and can be downloaded from the website of the Company at www.jktyre.com and of the Stock Exchanges, i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The Company is providing the facility to its members, holding equity shares, either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e., 20th August 2021 for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through e-voting services provided by CDSL. The remote e-voting period commences on Tuesday, 24th August 2021 (10.00 A.M.) and ends on Thursday, 26th August 2021 (5.00 P.M.) The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The facility for e-voting shall also be made available at the AGM to those Members who have not cast their vote by remote e-voting and are attending the AGM through VC or OAVM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on the Cut-off Date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. The manner of remote e-voting and e-voting at the AGM by the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their E-mail addresses and information, instructions and procedure relating to Login ID and Password for e-voting, are provided in the Notice of AGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting, prior to the date of AGM, may also attend the AGM through VC or OAVM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds equity shares as on the Cut-off date, may generate the Login ID and password by following the procedure for e-voting as mentioned in the AGM Notice.

Manner of registering/updating, e-mail addresses: (A) Shares held in Physical Mode: Please send an email to the Company at investorjkyre@jkmail.com or RTA at ra@alankit.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, Self-attested copy of PAN Card, Self-attested copy of address proof (Aadhar Card/Voter ID Card/ Passport/ Utility bill) and contact number. (B) Shares held in Demat Mode: Please contact your DP and register your Email Address in your demat account.

Any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Please write to the Company for any assistance.

Book Closure: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21st August, 2021 to 27th August, 2021 (both days inclusive) for the purposes of dividend payment, if declared at the AGM.



Phone : 02952-239400/233000
Fax : 02952-232018
Place : New Delhi
Date : 4th August, 2021

for JK Tyre & Industries Ltd.
PK Rustagi
Vice President (Legal)
& Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



PRATAHKAL – 5th August, 2021 Udaipur Edition (Hindi Newspaper)



पंजीकृत कार्यालय : जेकेब्राम, पीओ टायर फैक्ट्री, कांकरोनी - 313 342 (राजस्थान),
ई-मेल आईडी: investorjktyre@jktmail.com

68वीं सालाना सामान्य बैठक, ई-मतदान, ब्रुक कलेजर आदि

सूचना इस प्रकार दी जाती है कि, 68वीं सालाना सामान्य बैठक (एजीएम) बुधवार, दिनांक 27 अगस्त, 2021 को दोपहर 12:15 बजे वीडियो कॉन्फरेंसिंग (वीसी)/अथवा ऑडिओ विडियो मीन्स (ओवीएम) मर्कट आयोजित की जा रही है। सेबी (सूची अनिवार्यता एवं निमेषन आवश्यकता) विनियमन, 2013 के तहत कंपनी की तबू तबूतलत के तहत निवेशी ऑफ कॉर्पोरेट अवेअर (एमसीए) एवं वीक्यूटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) के तहत 19 मई, 2021 को एजीएम सूचना में निर्दिष्ट व्यवस्था पर व्यवहार करने के लिए आयोजित की गई है।

उसी तबूतलत के तहत अनुक्रमण एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट एवं कंपनी द्वारा दित वार्षिक 3 अगस्त, 2020 को वार्षिक रिपोर्ट एवं एजीएम की सूचना तबूतलत को प्रिन्क ई-मेल पत्रों कंपनी/डिपेंडेंट्स के तहत पंजीकृत है। उन्हे ई-मेल द्वारा भेजने का कार्य पूर्ण किया है एवं कंपनी के तबूतलत को प्रिन्क ई-मेल आईडी कंपनी/रजिस्ट्रार एवं होजर ट्रान्सकर एजेंट (आरटीए) एवं डिपेंडेंट वरिटीज (सीपी) के तहत पंजीकृत है। उन्हे ई-मेल द्वारा भेजे गए हैं। तबूतलत वरिटीज कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com एवं स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com एवं www.nseindia.com अनुक्रमे तबूतलत उन्हा है। एजीएम की सूचना वीक्यूटीज वेबसाइट www.nseindia.com पर उन्हा है।

कंपनी उन्के तबूतलत को प्रिन्क ई-मतदान सुविधा एजीएम के तबूतलत में वीसी/ओवीएम मर्कट इंडिया वरिटीज पर विचार करने के लिए निर्धारित दिनांक 20 अगस्त, 2021 को वीक्यूटीज द्वारा प्रदत्त ई-मतदान वरिटीज प्रिन्क के मर्कट एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवस्था एवं इलेक्ट्रॉनिकी मतदान की सुविधा प्रदान कर रही है। इसके अन्हा, प्रिन्क ई-मतदान अथवा की तबूतलत मंजूरकर, बि, 24 अगस्त, 2021 को सुबह 10.00 बजे हो रही है एवं बुधवार दिनांक 26 अगस्त, 2021 को शाम 6.00 बजे तबूतलत होगी। तबूतलत अथवा की वीक्यूटीज के मतदानकर जो इविटी होअर करक हो वह प्रत्यक्ष तबूतलत में डिपेंडेंट्स/वर्क तबूतलत निर्धारित दिनांक को इलेक्ट्रॉनिकी मतदान वीक्यूटीज द्वारा करे। प्रिन्क ई-मतदान मॉड्यूल वीक्यूटीज द्वारा मतदान के लिए अनुमति दित जायगा। मतदान इलेक्ट्रॉनिकी मतदान प्रणाली के मर्कट एजीएम पर उन्हा है एवं तबूतलत प्रिन्क ई-मतदान के द्वारा उन्का मतदान पहले नहीं कर तबूतलत है एवं एजीएम में मतदान करने पर फिर से वह मतदान नहीं कर तबूतलत। ई-मतदान के लिए सूचना एजीएम में तबूतलत सूचना में निर्दिष्ट की गई है। किन्ती भी वरिटी के होअर के वरिटी में एवं तबूतलत जो कंपनी के करक हो उन्हे इलेक्ट्रॉनिकी भेजी जायगी एवं इविटी होअर करक निर्धारित दिनांक को जनेट दित जायगा एवं वरिटीज अथवा एवं फलार्ड निम्न प्रक्रिया निर्दिष्ट में एजीएम सूचना में निर्दिष्ट है, तबूतलत जो तबूतलत ई-मतदान के लिए वीक्यूटीज के तहत पंजीकृत हो वह तबूतलत ई-मतदान मर्कट मतदान करने के लिए सौजीव तबूतलत का उपयोग कर तबूतलत है।

कॉर्ड भी वरिटी निर्धारित दिनांक 20 अगस्त इविटी होअर करक है उन्के इलेक्ट्रॉनिकी सूचना कंपनी के तबूतलत बन्ने पर होअर प्राप्त करने के लिए भेजी गई है एवं एजीएम सूचना में निर्दिष्ट अनुसार ई-मतदान के लिए प्रक्रिया निम्न सौजीव अथवा एवं फलार्ड जनेट करके करे।

ईमेल आईडी पंजीकरण/अवेअरिंग के तबूतलत :

ए. प्रत्यक्ष तबूतलत में धारक होअर, कंपनी को investorjktyre@jktmail.com पर ईमेल सूचना भेजे एवं rtb@salankit.com पर भेजे। फलार्ड/एजेंट मतदानकर का नाम, पंजीकृत फोनीओ का., ई-मेल आईडी, सेफ-अवेअरिंग प्रिन्क पैनकॉर्ड, तबूतलत तबूतलत की सेफ अवेअरिंग प्रिन्क (आधार कर्ड/वोटर आईडी कर्ड/फलार्ड/रजिस्ट्रीड बिना) एवं तबूतलत कर्क निर्दिष्ट करे। बी। डिपेंडेंट तबूतलत में धारक होअर, अन्के कीपी से सूचना तबूतलत करे एवं अन्का ईमेल आईडी एवं बैंक तबूतलत विवरण अन्के डिपेंडेंट तबूतलत में पंजीकृत करे एवं अन्के कीपी के द्वारा प्रक्रिया करे।

ई-मतदान के तबूतलत में कॉर्ड भी विवरण हो तो वह भी तबूतलत दत्ती, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपेंडेंट वरिटीज (इंडिया) लिमिटेड, ए थिंग, 25वीं मंजिल, मेरठन पब्लिकेशन, मरठनल निम्न कम्पाउन्ड, पन.पन. जेभी मार्ग, लोअर पेटेल पूर्ण, मुंबई 400013 पर करे एवं ईमेल helpdesk.evoting@cdsindia.com पर सेबी तबूतलत में करे एवं 022-23058542/43 पर तबूतलत करे।

ब्रुक कलेजर : तबूतलत का रजिस्ट्रार एवं होजर ट्रान्सकर ब्रुक कंपनी को बि. 21 अगस्त, 2021 से दिनांक 27 अगस्त, 2021 (दोनों दिन तबूतलत) तक एजीएम के तहत मतदान प्रदान के लिए बंद होगी।



दुर्गम : 02852-233400/233000
फैक्ट : 02852-232018
सूचना : नई दिल्ली
दिनांक : 4 अगस्त, 2021

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लि. के लिए
वीक्यूटीज
उन्हा (सीपी) एवं
कंपनी तबूतलत

CIN : L67120RJ1951PLC045966; webad.be : www.jktyre.com

